obsah

11

14

28
Z0
32
34
38
42

44

neuniklo ndm

potravinova policie
Najite se dobfe v rodinnych
zé&bavnich centrech?

zaostreno
Nejde jen o jidlo

zaostfeno
Dobré uZ na pohled

myty o potravinach
Maso, které roste na poli?

vite, ze...
Reknete ano piirodnim vinim?

zaujalo nas
Jak se narodil ,michelin“?

historie
Sladka tecka

zdravi
Tajemstvi lazenské vody

sezonni tipy
Polévkové Iéto

chuté slavnych
MiluSe Bittnerova: O Zivoté bez lepku
a ,taky" bez starosti

4  www.svetpotravin.cz

CZTEST

47 cestovani
Pér dousk( z cest pro zdravi

50 Ctenarska strana
Pfedplatné
Na co se mlZete t&sit pristé


http://www.svetpotravin.cz

